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Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretimi Yatırımlarına İlişkin 

Düzenleme Yapıldı 

Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğ'de Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ ile güneş enerjisine dayalı elektrik üretimi yatırımları kapsamında yurt dışından temin 

edilecek güneş paneli ve panel taşıyıcı konstrüksiyon sistemleri için yatırım tamamlanma vizesi son müracaat 

tarihi olarak belirlenen 28 Şubat tarihinden  önce tanımlanan yatırım tamamlama vizesi son müracaat tarihi 31 

Mayıs 2025 olarak uygulanacak. 
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SEKTÖREL MEVZUAT DÜZENLEMELERİ 

BÜLTENİ 
 

SAYFA 2 

Şirketlerin Kredi Derecelendirme Zorunluluğuna İlişkin Alt Sınır 

Güncellendi 

11199  Nolu BDDK Kararı ile  bankalar ve finansal kuruluşlar dışındaki şirketlerin kredi derecelendirme 

zorunluluğuna ilişkin 500 milyon TL olarak belirlenmiş olan Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi nezdindeki 

en güncel bilgilere göre talep edilen kredi dâhil bankacılık sektöründeki toplam riski alt sınırı 750 milyon TL 

olarak güncellendi. 

 

Örme veya Kroşe Eşya İthalatına İlişkin Soruşturma Önlemsiz 

Kapatıldı 

İthalatta Korunma Önlemlerine İlişkin Tebliğ ile örme veya kroşe eşya ithalatına yönelik yürütülen korunma 

önlemi soruşturmasının önlemsiz kapatılması kararlaştırıldı 

 

Buna göre, İthalatta Korunma Önlemlerini Değerlendirme Kurulunca, söz konusu eşyanın ithalatına yönelik 

yürütülen korunma önlemi soruşturmasının önlemsiz kapatılmasına karar verildi. 

Tarımda AR-GE Destek Programı Kapsamında Mayıs’ta 20. 

Proje Çağrısına Çıkılacak 

Araştırma ve Geliştirme Destek Programına İlişkin Tebliğ ile tarım sektörünün ihtiyaç duyduğu öncelikli 

konularda sorunların çözümüne yönelik olarak hazırlanan AR-GE projeleri desteklenecek. Tebliğe göre, 20. proje 

çağrısına başvuruda bulunacak projeler için öncelikli konular ile projelere verilecek destekleme üst limitleri 

açıklanacak. Çağrı kapsamında verilecek süre içerisinde AR-GE projeleri başvuruları kabul edilecek. 

Değerlendirmeler sonucunda uygun bulunan projeler desteklemeye dahil edilecek. 

Kurumlar Vergisi Mükelleflerinin Beyan ve Ödeme Süresi 5 

Mayıs'a Uzatıldı 
 

Gelir İdaresi Başkanlığı, 30 Nisan'a kadar verilmesi gereken kurumlar vergisi beyannameleri ile bunlara 

tahakkuk eden vergilerin ödeme sürelerinin 5 Mayıs'a kadar uzatıldığını bildirdi. 

 

 

MEVZUAT VE SEKTÖREL POLİTİKALAR ŞUBESİ 

sektorelpolitikalar@tim.org.tr 
 

Başkanlığın internet sitesinden konuya ilişkin yapılan açıklamada, şunlar kaydedildi: "30 Nisan 2025 günü sonuna 

kadar verilmesi gereken 2024 hesap dönemine ilişkin kurumlar vergisi beyannamelerinin verilme süresiyle bu 

beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süresi 5 Mayıs 2025 Pazartesi günü sonuna kadar, 12 

Mayıs 2025 (10 Mayıs 2025 tarihinin resmi tatile rastlaması nedeniyle) ve 14 Mayıs 2025 günü sonuna kadar 

oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresiyle aynı sürede GİB Bilgi 

İşlem Sistemi'ne yüklenmesi gereken elektronik defter ve berat dosyalarının yüklenme süresi 16 Mayıs Cuma 

günü sonuna kadar uzatılmıştır." 
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